
华能河北分公司河北邯峰发电有限责任公司

1号锅炉低低温省煤器改造施工等项目

中标结果公示

（招标编号：HNZB2024-02-2-056）

一、中标人信息

标段(包)：HNZB2024-02-2-056-01 华能河北分公司河北邯峰发电有限责任

公司 1号锅炉低低温省煤器改造施工等项目

中标人：中易建设有限公司

中标金额：3780000元

二、其他

无。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为：企业管理与法律合规部。

四、联系方式

招 标 人：河北邯峰发电有限责任公司

地    址：河北省邯郸市峰峰矿区义井镇

联 系 人：郭先生

电    话：0310-5215195

电子邮件：hfdch5576@163.com

招标代理机构：中国华能集团有限公司北京招标分公司



地    址：北京市昌平区北七家镇七北路 10号

联 系 人：高先生

电    话：400-010-1086转分机号 8605

电子邮件：jian_gao@chng.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名）

 

招标人或其招标代理机构：                （盖章）


		100132
	2024-03-18T10:38:48+0800
	北京
	[华能河北分公司河北邯峰发电有限责任公司1号锅炉低低温省煤器改造施工等项目] 中标结果公示
	[华能河北分公司河北邯峰发电有限责任公司1号锅炉低低温省煤器改造施工等项目] 中标结果公示


		ea7a6b7da1764826bac976a5a1acb55a
	2024-03-18T10:38:48+0800
	北京
	[华能河北分公司河北邯峰发电有限责任公司1号锅炉低低温省煤器改造施工等项目] 中标结果公示
	[华能河北分公司河北邯峰发电有限责任公司1号锅炉低低温省煤器改造施工等项目] 中标结果公示




